Walnego Zgromadzenia w tej sprawie zostanie podjęta większością 2/3 (dwóch trzecich) 

oddanych głosów przy obecności osób przedstawiających co najmniej połowę kapitału 

zakładowego. 

Kapitał zakładowy i akcje 

§ 5 

1. Kapitał zakładowy wynosi 32.100.000 zł (trzydzieści dwa miliony sto tysięcy 

złotych). 

2. Kapitał zakładowy spółki dzieli się na: 

a. 28.320.000 (dwadzieścia osiem milionów trzysta dwadzieścia tysięcy) akcji na 

okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach 

od 1 do 28320000; 

b. 8.680.000 (osiem milionów sześćset osiemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii 

B o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od 1 do 8680000; 

c. 74.000.000 (siedemdziesiąt cztery miliony) akcji na okaziciela serii C o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od 1 do 74000000; 

d. 200.000.000 (dwieście milionów) akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 

0.10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od 1 do 200000000, które zostały pokryte

[...]

REMONTU SILNIKÓW spółka z ograniczoną odpowiedzialnością , która to spółka 

została przekształcona w spółkę akcyjną zgodnie z przepisami Kodeksu spółek 

handlowych i pokryte zostały majątkiem Spółki Przekształcanej, wobec czego kwota 

wpłacona na pokrycie kapitału zakładowego, który wynosi 2.832.000,00 zł (dwa miliony 

osiemset trzydzieści dwa tysiące złotych) wpłacona została w całości. 

4. Kapitał zakładowy może być podwyższony w drodze emisji nowych akcji. -------------- 

5. Podwyższenie kapitału zakładowego może nastąpić przez przeniesienie do niego 

kapitału zapasowego kwoty określonej przez Walne Zgromadzenie i nieodpłatne

[...]

wydanie akcji dotychczasowym akcjonariuszom, proporcjonalnie do liczby 

posiadanych przez nich akcji. 

6. Akcje są emitowane w seriach oznaczonych kolejnymi literami alfabetu. -------------- 

7. 

1. Określa się wartość nominalną warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki 

na kwotę nie wyższą niż 7.400.000,00 zł (słownie: siedem milionów czterysta tysięcy 

złotych). 

2. Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego następuje w drodze emisji nowych 

akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, w 

liczbie nie większej niż 7.400.000 (słownie: siedem milionów czterysta tysięcy). 

3. Akcje serii C mogą zostać objęte przez uprawnionych z warrantów subskrypcyjnych 

emitowanych na podstawie uchwały nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki RSY S.A. z dnia 6 października 2015 roku w sprawie emisji warrantów 

subskrypcyjnych uprawniających do objęcia akcji serii C z wyłączeniem prawa poboru